Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie - solidna podstawa w stylizacji 9 520,00 PLN brutto

paznokci.(kwalifikacje) 9.520,00 PLN netto
173,09 PLN brutto/h

173,09 PLN netto/h

Numer ustugi 2026/01/08/153745/3243769

TRAINING CENTER © Nysa / stacjonarna

ANETA SZURA
& Ustuga szkoleniowa

Kh KKKk 49/5  (@© s55h
500 ocen B 21.03.2026 do 30.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

e Osoby bez doswiadczenia, planujgce rozpoczaé swojg prace w branzy
beauty, ktére chcg zdobyé umiejetnosci w zabiegach stylizacji paznokci.
¢ Osoby posiadajgce doswiadczenie w pracy stylistki paznokci, ktére chca
poszerzy¢ swoje umiejetnosci i udoskonali¢ prace z zakresu stylizacji
Grupa docelowa ustugi paznokei.
e Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki
paznokci, makijazystki wizazystki, stylistki rzes, ktére chcg wdrozy¢ do
swojej codziennej pracy w gabinecie umiejetnosci w zabiegach stylizacji

paznokci.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4
Data zakonczenia rekrutacji 20-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 55

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podst kani isudo BUR
odstawa uzyskanfa wplsu co 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego wykonywania stylizacji paznokci od podstaw. Dodatkowo uczestnik
opanuje umiejetnos¢ przedtuzania paznokci na tipsie, przedtuzanie zelem almond oval, manicure hybrydowe, mix



zdobien oraz modelowania paznokci w ksztatcie perfekcyjnego kwadratu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik szkolenia charakteryzuje
czym jest zabieg stylizacji paznokci z
zastosowaniem przedtuzania na tipsie,
almond oval, manicure hybrydowe, mix
zdobien oraz perfekcyjny kwadrat.

Uczestnik szkolenia opisuje wymagania
sanitarne, higieniczne oraz zasady Bhp
w pracy stylistki paznokci.

Uczestnik szkolenia wykonuje
samodzielnie zabieg stylizacji paznokci
z zastosowaniem przedtuzania na
tipsie, zelem almond oval, manicure
hybrydowe, mix zdobien oraz
perfekcyjny kwadrat z uwzglednieniem
bezpiecznych i higienicznych warunkéw
pracy.

Kryteria weryfikacji

Definiuje czym jest zabieg stylizacji
paznokci z zastosowaniem
przedtuzanie na tipsie, almond oval,
manicure hybrydowe, mix zdobien oraz
perfekcyjny kwadrat.

Uczestnik opisuje wskazania i
przeciwwskazania do wykonania
zabiegu stylizacji paznokci.

Uczestnik rozréznia preparaty i
materiaty niezbedne do wykonania
stylizacji paznokci z zastosowaniem
przedtuzania na tipsie, almond oval,
manicure hybrydowe, mix zdobien oraz
perfekcyjny kwadrat.

Uczestnik definiuje wymagania
sanitarne sostosane w gabinecie
kosmetycznym w pracy stylistki
paznokci.

Uczesntik opisuje zasady bhp w pracy
stylistki paznokci.

Uczestnik organizuje stanowisko pracy
do wykonania stylizacji paznokci z
zastosowaniem przedtuzania na tipsie,
almond oval, manicure hybrydowe, mix
zdobien oraz perfekcyjny kwadrat.

Uczestnik organizuje niezbedne
materiaty oraz produkty potrzebne do
stylizacji paznokci z zastosowaniem
przedtuzania na tipsie, almond oval,
manicure hybrydowe, mix zdobien oraz
perfekcyjny kwadrat.

Uczestnik wykonuje zabieg stylizacji
paznokci z z zastosowaniem
przedtuzania na tipsie, almond oval,
manicure hybrydowe, mix zdobien oraz
perfekcyjny kwadrat.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Opisuje swoj dalszy rozwdj zawodowy,

g . Test teoretyczny
poznaje potrzebe wtasnego rozwoju.

Charakteryzuje znaczenie komunikacji z

klientem przy samodzielnym wykonaniu Stosuje empatie i asertywnos¢ w
zabiegow stylizacji paznokci z odniesieniu do klienta w kontekscie Test teoretyczny
zastosowaniem przedtuzania na tipsie, planowanego i wykonywanego zabiegu.

almond oval, manicure hybrydowe, mix

zdobien oraz perfekcyjny kwadrat.
Buduije relacje z klientem poprzez

komunikacje w celu okreslenia jego Test teoretyczny
potrzeb oraz oczekiwan.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK
Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.
Nazwa Podmiotu certyfikujacego ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.

Program

Godziny szkoleniowe odbywajg sie w jednostkach dydaktycznych.
Przerwy oraz walidacja odbywaja sie w jednostkach zegarowych.
W harmonogramie uwzgledniono przerwy oraz walidacje ktére sg wliczane do procesu ksztatcenia.

Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego wykonywania stylizacji paznokci od podstaw. Dodatkowo uczestnik opanuje
umiejetnos¢ przedtuzania na tipsie, almond oval, manicure hybrydowe, mix zdobien oraz perfekcyjny kwadrat.

Szkolenie skierowane jest dla:



¢ Osoby bez doswiadczenia, planujgce rozpocza¢ swojg prace w branzy beauty, ktére chca zdoby¢ umiejetnosci w zabiegach stylizacji
paznokci.

e Osoby posiadajgce doswiadczenie w pracy stylistki paznokci, ktére chca poszerzy¢ swoje umiejetnosci i udoskonali¢ prace z zakresu
stylizacji paznokci.

e Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki paznokci, makijazystki wizazystki, stylistki rzes, ktére chcg wdrozy¢ do
swojej codziennej pracy w gabinecie umiejetnosci w zabiegach stylizacji paznokci.

Organizator szkolenia zapewnia kompleksowo wyposazong sale szkoleniowg, ktéra umozliwia przeprowadzenie szkolenia tj.:

e materialy i akcesoria potrzebne do pracy, wraz z materiatami jednorazowego uzytku oraz preparatami niezbednymi do wykonania
zabiegu.

¢ w petni wyposazone stanowisko pracy wraz z niezbednymi urzagdzeniami w zalezno$ci o tematyki szkolenia (np. taboret kosmetyczny,
lampa kosmetyczna, stolik kosmetyczny).

Szkolenia przeprowadzane sg w grupach maksymalnie 4 osobowych, kazdy uczestnik ma zapewnione wtasne stanowisko pracy w trakcie
trwania szkolenia. Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzalezniona jest od ilo$ci uczestnikow.

Podczas trwania szkolenia uczestnik wykonuje zabiegi na modelkach lub wtasnej dtoni, ich ilos¢ zalezna jest od umiejetnosci i
doswiadczenia uczestnikdw, a takze tempa ich pracy.

Harmonogram szkolenia moze ulega¢ nieznacznemu przesunieciu czasowemu ze wzgledu na czas wykonywanych zabiegow i
umiejetnosci uczestnikéw zgodnie z indywidualnym tempem pracy.

Czesc¢ teoretyczna:

e zasady Bezpieczenstwa i Higieny Pracy

e budowa paznokcia

e omowienie produktéw oraz narzedzi niezbednych do wykonywania stylizacji paznokci

e podstawowe zasady wykonywania stylizacji paznokci,

e etapy zabiegu krok, po kroku

e manicure hybrydowy

e rodzaje tipséw oraz sposoby ich dopasowania do naturalnej ptytki

» zasady wykonywania przedtuzania na zelu Almond Oval, opracowanie schematu pitowania zelu oraz usuniecia skorek, idealne
zaplanowanie proporcji w natozeniu produktéw, dobranie odpowiednich frezéw do opracowania zelu Amond Oval

e omdwienie zasad tworzenia ksztattu paznokcia w perfekcyjny kwadrat

e zdobienia mix media - charakterystyka podstawowych zdobien salonowych

* omdéwienie znaczenia komunikacji z klientem przy samodzielnym wykonaniu zabiegu stylizacji paznokci

Czesé praktyczna:

¢ przedstawienie stanowisk pracy wszystkich produktéw oraz narzedzi potrzebnych do wykonywania stylizacji paznokci

e pokazowa praca - wykonanie stylizacji paznokci przez instruktora z zachowaniem bezpiecznych i higienicznych warunkéw pracy

e praca na tipsach oraz wzornikach z zastosowaniem podsatwowych zdobien salonowych mix media

e praca na modelce lub na wtasnej dtoni z zachowaniem bezpiecznych i higienicznych warunkdw pracy, analiza naturalnej ptytki
paznokciowe, przygotowanie naturalnej ptytki paznokcia, aplikacja, wykonywanie stylizacji przez uczestnika pod nadzorem instruktora

Szkolenie prowadzi do nabycia kwalifikacji zawodowej: "Stylistka paznokci dtoni na poziomie podstawowym."

Walidacja przeprowadzona zostanie z zapewnieniem rozdzielnosci funkcji procesu szkoleniowego od procesu walidacji — realizacja obu
proceséw przeprowadzona przez dwie rézne osoby.

Szkolenie jest zakoficzone Egzaminem. Certyfikat jest wydawany osobom, ktére zdaty Egzamin ICVC weryfikujacy ich kwalifikacje do
wykonywania zawodu Stylistka paznokci dtoni na poziomie podstawowym.

Ustuga ma charakter stacjonarny.
Podczas szkolenia odbedzie sie:

- 7 godzin - zaje¢ teoretycznych

- 31 godzin - zaje¢ praktycznych

- 3 godz. 30 minut - 7 przerw po 0,30 minut
- 30 min. - walidacja

Dziatania utatwiajgce osiggniecie celu ustugi:



e zapoznanie sie z ogélnodostepna literaturg i artykutami popularnonaukowymi z zakresy stylizacji paznokci
e zapoznanie sie z informacjami dotyczacymi budowy paznokci

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 27

Przedmiot / temat
zajec

D Cresc

teoretyczna:
zasady
wykonywania
przedtuzania na
zelu Almond Oval

Czesé
praktyczna:
pokazowa praca -
wykonanie
stylizacji
paznokci przez
instruktora z
zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkéw pracy

Przerwa

@ Czes

praktyczna:
praca na wtasnej
dtoni lub
modelce przez
uczestnika,
wykonanie
zabiegu
przedtuzania
paznokci na zelu
Almond Oval z
zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkéw pracy.

Prowadzacy

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Data realizacji
zajeé

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

21-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

11:30

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

11:30

14:00

Liczba godzin

01:00

01:00

00:30

02:30



Przedmiot / temat
zajec

@ czesc

teoretyczna:
opracowanie
schematu
pitowania zelu
oraz usunigcia
skorek, dobranie
odpowiednich
frezéw do
opracowania zelu
Amond Oval

Czesé
praktyczna:
pokazowa praca -
wykonanie
stylizacji
przedtuzania
paznokci zelem
Almond Oval
przez instruktora
z zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkow pracy

Przerwa

Czesé
praktyczna:
praca na wtasnej
dtoni lub
modelce przez
uczestnika,
wykonanie
zabiegu
przedtuzania
paznokci na zelu
Almond Oval z
zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkow pracy.

@2 ces

teoretyczna:
idealne
zaplanowanie
proporcji w
natozeniu
produktéw przy
zastosowaniu
zelu Amond Oval

Prowadzacy

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Data realizacji
zajeé

24-03-2026

24-03-2026

24-03-2026

24-03-2026

25-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

11:30

09:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

11:30

14:00

10:00

Liczba godzin

01:00

01:00

00:30

02:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

D czesc

praktyczna:
pokazowa praca -
wykonanie
stylizacji
przedtuzania
paznokci zelem
Almond Oval
przez instruktora
z zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkéw pracy

Przerwa

B Czos

praktyczna:
praca na wiasnej
dtoni lub
modelce przez
uczestnika,
wykonanie
zabiegu
przedtuzania
paznokci na zelu
Almond Oval z
zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkéw pracy.

Czesé
teoretyczna:
zasady
Bezpieczenstwa i
Higieny Pracy,
budowa
paznokcia,
rodzaje tipséw
oraz sposoby ich
dopasowania do
naturalnej ptytki.

iVPP7A Czesé
praktyczna:
pokazowa praca -
wykonanie
stylizacji
paznokci przez
instruktora z
zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkéw pracy

Prowadzacy

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Data realizacji
zajeé

25-03-2026

25-03-2026

25-03-2026

07-04-2026

07-04-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:00

11:30

09:00

10:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:30

14:00

10:00

11:00

Liczba godzin

01:00

00:30

02:30

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

i¥%7A Czesé
praktyczna:
przygotowanie
stanowisk pracy,
wszystkich
produktéw oraz
narzedzi
potrzebnych do
wykonywania
zabiegow
stylizacji
paznokci

17227 (87458
praktyczna:
praca na wiasnej
dtoni lub
modelce przez
uczestnika,
wykonanie
zabiegu
przedtuzanie na
tipsie z
zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkéw pracy.

D Czes¢

teoretyczna:
zdobienia Jungle
media -
charakterystyka
podstawowych
zdobien
salonowych

D Czesé

praktyczna:
pokazowa praca -
wykonanie
zdobien Jungle
przez instruktora
z zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkéw pracy

Przerwa

Prowadzacy

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Data realizacji
zajeé

07-04-2026

07-04-2026

07-04-2026

20-04-2026

20-04-2026

20-04-2026

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:30

12:00

09:00

10:00

11:00

Godzina
zakonczenia

11:30

12:00

16:00

10:00

11:00

11:30

Liczba godzin

00:30

00:30

04:00

01:00

01:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

G o5

praktyczna:
przygotowanie
stanowisk pracy,
wszystkich
produktéw oraz
narzedzi
potrzebnych do
wykonywania
zabiegow
stylizacji
paznokci

€z Cresc

praktyczna:
praca na wtasnej
dtoni, tipsach lub
wzornikach,
wykonanie mix
zdobien z
zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkow pracy.

Czesé
teoretyczna:
omowienie zasad
tworzenia
ksztattu
paznokcia w
perfekcyjny
kwadrat

D o5

praktyczna:
pokazowa praca -
wykonanie
stylizacji
paznokci w
ksztatt kwadrat
przez instruktora
z zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkéw pracy

¥&yd Przerwa

Prowadzacy

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Marta Olesiak

Data realizacji
zajeé

20-04-2026

20-04-2026

30-04-2026

30-04-2026

30-04-2026

Godzina
rozpoczecia

11:30

12:00

09:00

10:00

11:00

Godzina
zakonczenia

12:00

16:00

10:00

11:00

11:30

Liczba godzin

00:30

04:00

01:00

01:00

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D o5

praktyczna:
praca na wiasnej
dtoni lub
modelce przez
uczestnika,
wykonanie
zabiegu stylizacji
paznokci w
ksztatt kwadrat z

Marta Olesiak

zachowaniem
bezpiecznych i
higienicznych
warunkéw pracy

Walidacja

- test, analiza
dowodow i
deklaraciji

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia

30-04-2026 11:30 15:30

30-04-2026 15:30 16:00

Cena

9 520,00 PLN

9 520,00 PLN

173,09 PLN

173,09 PLN

85,00 PLN

85,00 PLN

85,00 PLN

85,00 PLN

Liczba godzin

04:00

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Marta Olesiak

‘ ' Marta Olesiak - Jest Instruktorem marki Indigo Nails. Prowadzi swoje Centrum Szkoleniowe od 2018
roku, ma za sobg przeprowadzonych ponad 2000 godzin szkoleniowych. Od 16 lat jest obecna w
branzy Beauty jako profesjonalna Stylistka Paznokci, ktéra caty czas pracuje z klientkami. Rozwdj
osobisty jest dla niej bardzo wazny, w zwigzku z tym nieustannie inwestuje w wiasny rozwoj poprzez
ciggte doszkalanie. Jest Laureatkg Mistrzostw w Polsce oraz za granica.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Organizatror zapewnia wszelkie niezbedne materiaty dydaktyczne w postaci skryptu papierowego, dtugopis oraz materiaty szkoleniowe min.:
zele, cleaner, kolory hybrydowe, produkty jednorazowe, krzesta, lampy, stoliki do stylizacji paznokci.

Warunki uczestnictwa

Uczestniczka zobowigzana jest do zapewnienia we wtasnym zakresie modelek na ustuge szkoleniowg w liczbie minimum 3.

Informacje dodatkowe

Uczestnicy przyjmujg do wiadomosci, ze ustuga moze byé poddana monitoringowi z ramiena Operatora lub PARP i wyrazajg na to zgode.
Uczestnik ma obowigzek zapisania sie na ustuge przez BUR co najmniej na 1 dzien przed rozpoczeciem realizacji ustugi.

Przed zapisaniem sie na ustuge, bardzo prosze o kontakt pod numerem telefonu 579 491 857 w celu potwierdzenia dostepnosci miejsca
w grupie szkoleniowe;j.

Podstawa zwolnienia z VAT:
1) art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. ¢ Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towardw i ustug - w przypadku dofinansowania w wysokosci 100%

2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towardw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

3) W przypadku braku uzyskania dofinansowania lub uzyskania dofinansowania ponizej 70%, do ceny ustugi nalezy doliczy¢ 23% VAT

Adres

ul. Krélowej Jadwigi 15/B
48-300 Nysa

woj. opolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

e Miejsce szkolenia spetnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy dla instruktora i uczestnikow.



Kontakt

ﬁ E-mail training.center.szkolenia@gmail.com

Telefon (+48) 579 491 857

ANETA SZURA



